Szkola Podstawowa
ul. Szkolnal5
05-816 Michalowice
Tabela 1.1.

Pozostate srodki trwate - wartos¢ brutto

Stan na poczatek
roku BO

Zwig¢kszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

1007 262,86

273 083,55

0,00

1280 346,41

Pozostate srodki trwate - umorzenie

Stan na poczatek . . . . . .
roku BO Zwic¢kszenie Zmniejszenie Stan na koniec roku BZ
1007 262,86 273 083,55 0,00 1280 346,41
.......................... 31.03.2021

(gtowny ksiegowy)

(rok, miesiac, dzien)

(kierownik jedniostki)




